
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Климовская средняя 
общеобразовательная школа» Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики 

ПРИКАЗ 

от  19.09. 2023 г.                      с. Климово         №   51  ОД 

 

О назначении ответственного лица 
за проведение аккредитационного мониторинга 
 
В соответствии с приказом Роспотребнадзора, Минпросвещения России, Минобрнауки 
России от 24.04.2023 №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору 
в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, 
Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 
мониторинга системы образования», на основании письма Министерства образования 
Чувашской Республики от 19.09.2023 № 05-03/05-13398  в целях проведения 
аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования (далее-Мониторинг), приказа отдела 
образования администрации Ибресинского муниципального округа от 19.09.2023 №94 п.1 
«О назначении ответственных лиц за реализацию процедур аккредитационного 
мониторинга системы образования в Ибресинском муниципальном округе»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить заместителя директора по УВР Александрову Л.Н., ответственным 
организатором за реализацию процедур Мониторинга в МБОУ «Климовская СОШ» 
 
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор:                     А.Ю. Ильмухин 
 
С приказом ознакомлены:  

 

 


		2023-11-08T07:46:42+0300
	Ильмухин Александр Юрьевич




